
Delegati e-mail

DE PLACIDO Sabino sabino.deplacido@unina.it, erasmed@unina.it

RIVELLESE Angela 
Albarosa

angelaalbarosa.rivellese@unina.it

Promotori e-mail

De Placido Sabino sabino.deplacido@unina.it

Rivellese Angela Albarosa rivelles@unina.it

Delegati e-mail

CONDORELLI Gerolama gerolama.condorelli@unina.it

VENEZIANI Bianca Maria bianca.veneziani@unina.it

Promotori e-mail
Condorelli Gerolama gerolama.condorelli@unina.it
Mottola Giovanna giovanna.mottola@unina.it
Veneziani Bianca Maria bianca.veneziani@unina.it

Delegati e-mail

Promotori e-mail
Martina Roberto roberto.martina@unina.it
Rengo Sandro sandro.rengo@unina.it

Delegati e-mail
Esposito Ciro ciro.esposito4@unina.it

Promotori e-mail
Esposito Ciro ciro.esposito4@unina.it

Delegati 

Promotori

DIPARTIMENTO DI MEDICINA CLINICA E CHIRURGIA

DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE 
MEDICHE

DIPARTIMENTO DI NEUROSCIENZE E SCIENZE RIPRODUTTIVE ED 
ODONTOSTOMATOLOGICHE

Promotori

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI

Promotori


